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Tekst og foto: 
Menighetspedagog Hilde Mari Ski 

I sommer ble det arrangert to 
Agentleirer på Solsetra. Den ene av lei-
rene huset 37 barn og av disse var 15 
fra Mjøndalen menighet. Flere av barna 
deltok tidligere i år på Tårnagenthelg. 
Vi hadde med oss noen tøffinger på tur. 
Null stress og det gikk som en lek.

Underveis i leiren lærte vi om hva 
en agent er og hva de kan gjøre. Det 
ble gitt ulike agentoppdrag som vi løste 
sammen. Vi fikk høre om Moses og 
oppdrag han fikk av Gud. Oppdraget 
gikk ut på å føre Israels folk ut av Egypt. 
Videre lærte vi om Jesus og hans opp-
drag. Han som er vår frelser og helt.

Hva er vårt oppdrag? Jo, vi kan være 
superhelter ved å hjelpe andre. 

Barna lagde glasskunst og vi arran-
gerte misjonstivoli. Pengene som ble 

Søk på: Mjøndalen menighet

følg oss på:

oppdrag superhelt
Julian, Jean og Sigrid løser pusleoppgave.

samlet inn gikk til Det norske misjons-
selskaps arbeid for barn i Thailand. 

Det ble god tid til ulike leker på land og 
i vann. Vannet i Hagatjern var iskaldt uten 
at det la noen demper på stemningen. 

Solsetra er leirstedet til Det norske 
misjonsselskap. Det arrangeres ulike 
leirer gjennom sommeren i tillegg til at 
de leier ut leirstedet til åremålsdager, 
konfirmasjoner og weekends for lag, 
grupper og foreninger.

Emilie, en ekte agent med forstørrelsesglass.
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Sokneprest 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 61
christineholmsen.
lindbjor@neiker.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 23 68 62
arnstein.hardang@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi

Vikarierende menighetssekr. 
Monica Juvet
Arbeid: 32 23 68 60
monica.juvet@neiker.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no
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Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
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Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Tormod Krogrud, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten

I skrivende stund er det 
fortsatt ferietid for mange, 
men snart er det full fart 
med oppstart i barnehage, 
skole, studier, jobb… Et nytt 
semester venter. For noen 
byr høsten på mer av det 
samme, ganske lik høsten 
i fjor og årene før der. For 
andre blir høsten helt ny; 

kanskje flytter du hjemmefra for første 
gang og skal ut i verden, kanskje skal 
du av ulike årsaker starte på nytt, alene 
eller sammen med noen, kanskje fikk 
du ikke jobben eller skole-/studieplas-
sen du hadde håpet på, kanskje har 
sommeren tatt deg steder og i spor det 
er vanskelig å trå ut av? Det vil helt  
sikkert bli utfordringer som skal takles, 
og, heldigvis, øyeblikk av glede som 
venter på oss rundt neste sving også 
denne høsten. 

Det ble en spesiell sommer. Det er sik-
kert flere med meg som hadde kjente 
i Nice, Istanbul, München, Mogadishu 
eller andre steder i verden hvor gru-
somme og vilkårlige ødeleggende krefter 
har vist seg og skapt utrygghet og uro. 
Vi markerte også at det var 5 år siden 
landet vårt ble rystet i grunnvollene  
22. juli. Nettopp på grunn av alt dette 
som skjer blir det stadig viktigere å høre 
til og ha tillit til livet. Vite hvor man kan 
hente håp, fellesskap og indre styrke. 

Her i Mjøndalen starter vi opp et 
nytt semester med visjonen vår 
«Mjøndalskjerka for alle» som hoved-
overskrift for arbeidet vårt. Det er mye 
som foregår: Babysang og Mylder møtes 
gjennom høsten og skaper nye gode 
opplevelser med sang, lek, mat og moro. 
Speiderne planlegger mye spennende, 
de som fyller 4 år skal får 4-årsboka  
18. september, Microgospel og Nedre 
Eiker Soul Children skal glede oss og 
hverandre med sang, et nytt konfir-
mantkull er klare for et år med konfir-
masjonsforberedelser, NETS starter opp 
med øvelser og skal fremføre en musikal 
11. november. 29. oktober åpner vi kir-
ken for dåp slik at du som gjerne skulle 

vært døpt kan bli døpt. Det er «Åpent 
hus» noen mandager i løpet av høsten 
med mat, quiz og prat og åpen bibel-
gruppe noen onsdager i måneden og, 
ikke minst, hver søndag møtes  
mennesker i ulik alder med ulike me-
ninger for i fellesskap og på tvers av 
ulikheter dele tro og undring, tradisjo-
ner og verdier, opp levelser og fellesskap, 
håp og kjærlighet. 

Vi ønsker oss en åpen kirke med rom 
for mangfold og ulikheter, der trådene 
mellom troen og livene vi lever blir syn-
lige. Jeg ser av og til for meg en fiber-
optisk lampe som det pulserer lys gjen-
nom. Vi ser i glimt sammenhenger og 
innsikter som gir mening og retning og 
som gjør oss i stand til å tolke og mestre 
livene vi har og den verden vi lever i.

Derfor er det viktig for oss å bidra på 
ulike måter, å vekke og styrke den kristne 
tro gjennom kjennskap til den treenige 
Gud. Bidra til kristen livstolkning og 
livsmestring og utfordre til engasjement 
og deltakelse i kirke og samfunnsliv. 

Troen kan gi fellesskap og tilhørighet, 
indre styrke, håp, viktige verdier og til-
lit – for å nevne noe. Alt dette trenger 
de fleste av oss mer av; mye handler om 
modning og utvikling som skjer over 
tid. Derfor er det viktig at barn og unge 
blir kjent med kirkens tradisjoner og 
budskap, at ingen av oss slutter å være 
nysgjerrige og at vi vil være med å holde 
kirken levende i lokalsamfunnet.

Høsten ligger foran oss. Ingen vet hva 
den bringer med seg, men vi er her i 
glede og sorg, tilgjengelig for samtaler 
om stort og smått. Et lys tennes hver 
morgen for bygda vår og alle slags 
mennesker i kirken, bønner bes for 
ensomme, syke og urolige, et stille rom 
med rom for klage og takk er åpent 
og tilgjengelig og vi er medarbeidere 
som på ulike måter ønsker å peke på 
veier der tro, håp og kjærlighet er lede-
stjerner. 

Håper vi sees i kirken!

ved sokneprest Christine holmsen lindbjør:

håper vi sees i kirken!
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Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Knut Johan Finquist

Kunstnerisk utfoldelse
Som for eksempel hans musikerkarriere 
som klarinettist. Han fikk sin første  
klarinett som 7-åring og ble ganske 
snart med i Vestfossen guttemusikk. 

– Det var en fin tid, sier Roar. Jeg var 
aktiv der til jeg var 16-17 år og fortsatte 
i Vestfossen salongorkester fram til stu-
dietiden begynte. Jeg hadde med meg 
klarinetten til hovedstaden og hadde 
ambisjoner om å øve videre. Det syntes 
imidlertid hybelvertinnen ble vel støy-
ende, så hun la like gjerne ned øvings-
forbud. Dermed gikk ambisjonene i 
vasken og klarinetten i skuffen. Der ble 
den lenge. Men lysten til å spille var 
der, så til 50-årsdagen ønsket jeg meg 

en saksofon – og fikk det. Det kunne 
vært et fint instrument å starte opp igjen 
med. Det gikk skeis. Enten var saksen 
feilkonstruert, eller så passet ikke mine 
fingre til instrumentet pga leddgikt. Så 
jeg solgte saksen og kjøpte ny klarinett. 
Og den passa – og jeg hadde ikke glemt 
barnelærdommen. Men noen konsert-
solist har jeg aldri vært, det blir mest til 
husbruk og hygge. 

– Men sangen da, spør jeg. Du hadde 
jo hovedrollen som Aksel Steinbanker i 
Solbergspillet? 

– Jada, sier Roar, og fortsetter: Den 
oppsetningen ble spilt mange ganger. 
Og debuten førte til at jeg ble med i 
en oppsetning av «Den glade enke» 
som ble oppført i Drammen og senere 
mange andre steder i Buskerud. Og 

deretter fulgte Krokstadspillet. Det var 
en hektisk, men morsom tid. Det var 
imidlertid ikke første gang jeg har stått 
på en scene. I 1969 startet jeg JoySing i 
Vestfossen og skrev en rockeopera «Følg 
meg» sammen med en kamerat. Selv 
hadde jeg rollen som Judas.

Akkurat nå er Roar ledig for oppdrag! 
Så trenger du en tenor er det bare å 
ringe!

Motesysler og litt galskap
– Det er blitt mote blant menn å  
kokkelere. Hva med deg, Roar?  
Jeg skifter tema.

– Jeg er ikke der at jeg må ha eget for-
kle og delta på kokkekurs. Men gode 
venner påstår at jeg lager verdens beste 
karbonadekaker. Det er en videreføring 

skråblikk på et presteliv
Det er jo kjent for alle at Roar Røkeberg avsluttet sin prestegjerning på forsommeren, 
etter 38 års tjeneste for oss eikerværinger. Mye ble skrevet og sagt om hans virke 
i den forbindelsen, og avskjedsgudstjenesten med etterfølgende kirkekaffe ble en 
flott markering. Jeg skal derfor ikke gjenta alt som ble skrevet og sagt den gangen, 
men har fått lov til å utfordre Roar på sider ved hans liv vi kanskje ikke kjenner så 
godt.

Sokneprest Roar Røkeberg har tjenestegjort i Nedre Eiker menighet i 38 år.
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av mors oppskrift og jeg røper selvsagt 
ikke hemmeligheten. Men når det er 
sagt – jeg har laget mye mat opp gjen-
nom årene og har ikke kjøkkenskrekk.

Roar er en sindig og lugn type, men 
med et godt glimt i øyet, så jeg kan ikke 
dy meg for å spørre etter sprø ting han 
har gjort opp gjennom livet. Da kom-
mer det raskt:

– Det må være da jeg som elleveåring 
inviterte alle fettere og kusiner til farfars 
låve for å vise hvor god jeg var til å ta 
salto. Selvsagt ned i høyet, men likevel. 
Det var ikke mange som turte å gjøre 
det. Men jeg gjorde det – med tilskuere! 
Det var bare det at nesten alt høyet var 
borte, så jeg ble redd, kom ikke rundt 
og landa på hue. Det gjorde vondt. Jeg 
har slutta med salto nå, men holder meg 
i form. Trener ukentlig og gleder meg til 
å få mer tid til å sykle.

– Men en mislykket salto som elleve-
åring kan da vel ikke være alt? Jeg gir 
meg ikke.

– Nei, kanskje ikke. Jeg er kanskje den 
eneste presten som har gått på vannet.  
I alle fall forsøkt. 
Til og med på Drammenselva, rett 
nedenfor kirken. Det var et stunt i for-
bindelse med 150-årsjubileet for Nedre 
Eiker kirke. Jeg ble puttet inn i en stor 
gjennomsiktig ballong og sjøsatt under 
streng bevoktning av brannvesenet og 
Røde Kors som fryktet strømmen i elva. 

Men balansen var det så som så med, 
jeg lå nok mest og kravla i ballongen.

Det er tydelig at de sprø minnene  
popper fram fra hukommelsen, for Roar 
fortsetter på temaet:

– Så kan du kanskje ta med noe jeg kan-
skje burde gjort, men ikke turte, fortset-
ter han. En gang under Solbergfestivalen 
– der gudstjeneste i Solberghallen var 
et fast innslag – ville arrangøren at jeg 
skulle ankomme gudstjenesten dalende 
ned fra himmelen – i fallskjerm. Jeg tak-
ket nei. Gudstjenesten samlet imidlertid 
fullt hus – over 400 Solbergælvinger 
– mot DDE’s 250 på dansegalla kvelden 
før. Jeg synes det var ganske sprøtt. Og 
så kan jeg også nevne at jeg viet 7 par 
samtidig i Nedre Eiker kirke – også det i 
forbindelse med Solbergfestivalen. Tenk 
7 par knelende samtidig – og alle sa JA. 
Om ikke sprøtt, så i alle fall en helt  
spesiell opplevelse.

om nært og fjernt og litt framover

Jeg må inn på når Roar sist så en fotball-
kamp live? Og blir litt overrasket over 
svaret:

– Det var på Isachsen stadion med 
Mjøndalen 1.11. 2015. MIF tapte mot 
Ålesund og det ble nedrykk. Jeg har for-
resten vært på Marienlyst også, jeg tør vel si 
det? Men for å være ærlig – som søndags-
arbeidende er ikke fotballkamp den beste 
avkoblingen etter en ofte lang arbeidsdag. 
Da tar jeg den heller på TV på dager som 
passer bedre. For eksempel EM – heia 
Island! Og selvsagt heier jeg på SSK.

Roar er eikergutt – født i Øvre og bor i 
Nedre - og trives best i nære omgivelser. 
Det lengste han strekker reisestrikken er 
til hytta ved Krøderen. Han har imidlertid 
vært på studietur til b.la. Berlin og London, 
Aten og Roma, men utlandet frister ikke 
mye. Kun to sydenturer til Kanariøyene, 
den siste med kona på forsinket bryllups-
reise – 26 år etter. Nå er det mest Røkeberg 
som er reisemålet. Roar har overtatt ansva-
ret for familie bruket. 

– En gang i tiden forsøkte jeg å drive 
gårdsbruket selv. Leide det jeg trengte 
av utstyr og satset på å få noe ut av drif-
ten. Ett års ærlig forsøk endte med 700 
kroner i netto inntekt. Da fant jeg ut at 
prestelønna fikk greie seg.

Alle mine profiler får spørsmålet om hva 
kirken betyr for dem. Det hopper jeg 
over når det gjelder Roar. Men gjennom 
samtalen var han stadig innom takk-
nemligheten til familien, og særlig kona 
Anne Synnøve, som alltid har delt  
visjonene og vist raushet i forhold til 
hans bruk av tid for kirken. 

Lykke til som pensjonist, Roar!

Roar Røkeberg har forrettet sin siste høymesse som sokneprest i Nedre Eiker. Her sammen 
med diakon Gudrun Klingsheim. 

Roar Røkeberg i samtale med fylkesmann Helen Bjørnøy under Torgmessen i mai 2014. 
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ønsker du å døpe deg?

sammen får vi hjelpen helt frem

Er du blant dem som ønsker å høre til i Den norske kirke, men ikke er døpt? 
Eller kjenner du noen som gjerne skulle vært døpt? Mjøndalen menighet inviterer 
til dåpslørdag i Mjøndalen kirke lørdag 29. oktober kl. 11.00 – 13.00.

TV-aksjonen 2016 går til Røde Kors. Sammen skal vi gi livsviktig hjelp til ofre i krig 
og konflikt. Aksjon skal redde liv og gi omfattende helsehjelp til noen av de mest 
sårbare i verden – sivile rammet av krig og konflikt. Gjennom TV-aksjonen skal mer 
enn to millioner mennesker få livsviktig hjelp.

Dåpen er det eneste kriteriet for med-
lemskap i vår kirke. Selv om de aller 
fleste blir døpt som spedbarn, er det in-
gen aldersgrense for dåp. Hvert år døpes 
ungdom som vil bli konfirmert, og også 
voksne blir døpt i vår kirke.

Dåpen skjer normalt i rammen av en 
gudstjeneste på søndager, og slik vil det 
fortsatt hovedsakelig være. Vi ønsker 
imidlertid denne lørdagen å legge til 
rette for en verdig dåp for eldre barn, 
ungdommer og voksne som av ulike 
grunner kan ha behov for dåp i en enkel 
ramme. Vi stiller med kirkerom, prest, 
organist, kaffe, brus og kake. 

De som vil bli døpt velger selv om de øn-
sker å ha flere tilstede enn faddere, og hva 
de ellers ønsker å gjøre ut av sin dåpsdag.

Påmelding skjer via: 
www.mjondalenkirken.no

Før dåpen blir det en dåpssamtale hvor 
vi går gjennom det praktiske og snakker 
sammen om dåpens betydning.
Husk: Hvis du er utmeldt av kirken og 
vil melde deg inn igjen, blir du ikke 
døpt på nytt. Dersom du er døpt i et 
annet kirkesamfunn, blir du heller ikke 
døpt på nytt. Du tar da kontakt med ditt 
lokale menighetskontor for innmelding.
Hvis du har noen spørsmål, så ta kon-
takt med oss på tlf. 32 23 68 60!

Christine Holmsen Lindbjør
sokneprest

Krig og vold skaper enorme lidelser. 
Mennesker blir drept, og ringvirkninge-
ne for lokalbefolkningen er katastrofale. 
De mangler vann, mat og medisiner, 
helsetilbudet svekkes, de må flykte fra 
hjemmene sine og har ingen jobb å gå 
til. Dette fører igjen til underernæring, 
helseproblemer, utrygghet og fattigdom. 

Midlene som kommer inn går til Røde 
Kors sitt arbeid i ni land hvor sivilbe-
folkningen i mange år har lidd under 
krig og konflikt: Syria, Libanon, Sør 
Sudan, Afghanistan, Somalia,  
El Salvador, Guatemala og Honduras. 

Pengene går også til å hjelpe flyktninger 
som har kommet til Norge. 

Røde Kors er mange steder den eneste 
hjelpeorganisasjonen som slipper til 
med humanitær bistand, og har gjen-
nom lokale frivillige tilgang til dem 
som ellers ikke får hjelp. Gjennom TV-
aksjonen skal flere mennesker i krig og 

konfliktområder få livsviktige medisiner, 
helsehjelp, rent vann og mat. Behovet 
er enormt, og hvert bidrag er med på å 
redde liv.

Ta kontakt med Nedre Eiker kommune 
og meld deg som bøssebærer til søndag 
23. oktober.

– Velkommen til dåpslørdag. Vi stiller med 
kirkerom, prest, organist, kaffe, brus og 
kake, sier kapellan Arnstein Hardang. 
Foto: Knut Johan Finquist



Konfaction – sommerens leiropplevelse
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

51 forventningsfulle konfirmanter og 
8 ledere reiste første uken av sommer-
ferien til Bø i Telemark, for å delta på 
konfaction. Det blir et yrende liv når 
1000 konfirmanter samles sammen med 
menighetsledere og 350 ledere tilknyttet 

Kristen Idrettskontakt (KRIK). Temaet 
for årets leir var puslespillet. Gjennom 
dette ønsket KRIK å fortelle hva ramme-
verket og hjørnebrikkene i den kristne 
tro er. Akkurat som deg og meg, var 
Jesus en brikke i Guds puslespill og en 
helt sentral del som må være på plass 
for at puslespillet skal fullføres. Det var 

morgen- og kveldsmøter med musikalsk 
trøkk, forkynnelse tilpasset konfirman-
tene og ulike humoristiske innslag. Tre 
av dagene deltok konfirmantene på 
valgte aktiviteter som f.eks. vannsport, 
volleyball, terrengsykling, hip-hop,  
golf, amerikansk fotball, villmark og  
59 grader Bø.
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Fv.: Mathilde Herrmansfeldt og Oda Kristine E. Kristiansen.
Under konfaction ble det arrangert et globalmarked til inntekt for 
KRIK sitt internasjonale arbeid i Tanzania, Uganda og Kenya. 
Konfirmantene våre stilte med ulike aktiviteter og de bidro med  
kr 4.500. Til sammen ble det samlet inn ca. kr 55.000.

Fv.: Didrik Reid Sørensen, Sondre Nilsen, Magnus Karstad 
Eriksen og Sivert Skram Johansen var mer enn fornøyd med årets 
konfaction.

Fv.: Kine Malene Knutsen, Oda Høydahl, Benjamin Lindbjør og 
Stian Låg Nordholm arrangerte sin egen badmintonturnering. 

Fv.: Ane Elisabeth Hagness, Anette Sørensen Ødegård, Michelle 
Knudsen Rudshagen og Martine Engh Olsen delte telt sammen 
under konfaction.
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Tekst: Guro Haave Reknes.
Foto: Knut Johan Finquist.

Nedre Eiker Ten-Sing (NETS) er et kor 
for ungdommer fra og med ungdoms-
skolen til og med videregående. Vi 
hører til i Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter, og øver fast på fredager 
kl. 18:00 - 21:00 i Mjøndalen kirke. 
Som medlem av NETS kan man synge, 
dirigere, spille i band eller være med i 
teknikerteamet. 

Hver vår har vi en vårkonsert. I år var 
denne 29. april sammen med Hokksund 
Ten-Sing. Kirka var fullsatt, og vi hadde 
det kjempegøy. Tema for konserten var 
«På flukt fra..», og konserten innebar 
sanger, fellesdans, drama og kakepause. 
Vårkonserten er alltid årets høydepunkt, 
for da får vi vist fram hva vi har jobbet 
med. I tillegg til vårkonserten synger vi 
på noen gudstjenester i løpet av året, 
gjerne i forbindelse med gudstjenester 
der konfirmantene er med.

I høst skal vi prøve noe nytt – vi skal 
sette opp en musikal! Dette innebærer 
en del drama i øvelsene fram mot den 
11. november, da vi har forestilling. Å 
sette opp en musikal er noe mange har 
drømt om lenge, og endelig skjer det! 
Dette tror vi blir veldig moro, og vi  
gleder oss både til øvelsene og til fore-
stilling. 

Så til overskriften: NETS – mer enn 
bare et kor. Dette er nok en litt klisjéfylt 
overskrift, og det som kommer nå er 
kanskje også litt klisjé, men det er like-
vel veldig sant. For NETS er så uendelig 

mye mer enn bare et kor. Når jeg kom-
mer inn kirkedøra og møter de andre 
medlemmene i NETS, er det alltid noen 
som smiler og sier «hei». Det er alltid 
mye latter og fjas på øvelsene, og vi har 
det veldig fint sammen. NETS består av 
en helt fantastisk gjeng med mennesker 
som er engasjerte og hyggelige. Vi er 
veldig glade i å leke, og med et nytt re-
pertoar med leker, er vi klare for et nytt 
semester med mye gøy.

Til sist vil jeg trekke fram slagordet 
til KFUK-KFUM, den organisasjonen 
NETS er en del av. Det lyder: «Vær 
deg selv, stå opp for andre». Selv om 
slagordet er nytt og vi ikke har snakket 
om det i NETS, er det akkurat slik jeg 
føler NETS er. NETS er et sted du kan 
være deg selv, for vi består av personer 

med blant annet forskjellige egenskaper, 
talenter, tanker, humor og klesstil. Alle 
er det plass til i NETS, samtidig som vi 
er opptatte av at NETSere skal utvikle 
seg – NETS skal ha gitt deg noe du kan 
ta med deg videre. Dette kan være blant 
annet venner, lederegenskaper eller mu-
sikalske ferdigheter. Mitt inntrykk er at 
vi i NETS også står opp for andre.  
Vi inkluderer, passer på og hjelper  
hverandre. 

Synes du dette høres fint ut, eller er du 
litt usikker på om du hadde likt det? 
Kom på en øvelse og sjekk det ut, da 
vel! NETS er et tilbud uten bindingstid, 
og DU er velkommen! Første øvelse 
er den 19. august kl. 18:00 - 21:00 i 
Mjøndalen kirke.

nets – mer enn bare et kor

I tillegg til sang er dans og dramainnslag en viktig del når koret opptrer. Maja Hurum er en av mange solister i NETS.

Sammensatt band av musikere fra Hokksund ten-sing og NETS.
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søndag 4. september kl. 18.00 
Gudstjeneste med 
vigsling av vår nye 
kapellan Arnstein 
Hardang. 
Medvirkende: 
Biskop Per Arne 
Dahl, prost Erik 
Haualand, sok-
neprest Christine 
Holmsen Lindbjør,  
kapellan Arnstein Hardang, kantor 
Jostein Dalebø, Magnus Aanestad Oseth 
(trompet), NETS. 
Kirkekaffe etter gudstjenesten med  
hilsninger, taler og kulturelle innslag. 

Mandag 24. oktober kl. 19.00
FN- dagen i Mjøndalen kirke.
Bidrag fra innvandrermiljøet i Nedre 
Eiker kommune.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet 
og Nedre Eiker Røde Kors.

fredag 11. november kl. 18.00
Musikal med NETS.
Tema: Brennende spørsmål.
Arr.: NETS.
 
lørdag 12. november kl.12.30 
Kirkerottene.
Barneforestilling. Målgruppe 3-6 år.
Arr.: Trosopplæringen i Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter. 

onsdag 30. november kl. 18.00
Julejazz men Norsk Linie.
Den årlige julekonserten med Norsk 
Linie i Mjøndalen kirke.
Arr.: Folkeakademiet Nedre Eiker.

fredag 23. desember kl. 20.00
Konsert på 
lillejulaften.
Medvirkende: 
Magnus Aanestad 
Oseth med band, 
May Kristin 
Kaspersen og Local 
Vocals. 
Arr.: Kulturutvalget i 
Mjøndalen menighet.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Koret er for deg på 4. - 7. trinn.
Nedre Eiker Soul Children øver onsdager 
annenhver uke fra kl. 18.00 - 20.00. Det 
synges sanger på norsk og engelsk. Til en-
kelte av sangene er det dans og bevegelser. 
Underveis er det pause med enkel serve-
ring, ulike leker og en andakt. 

datoer for øvelsene 2016 i nedre 
eiker kirke:
August: 31.
September: 14. og 28.
Oktober: 12. og 26.
November: 09. og 23.
Desember: 07.

I tillegg kommer søndager hvor koret  
synger på gudstjenester.

Dette er et samarbeid mellom menighetene 
i Nedre Eiker og vi ønsker barn fra hele 
kommunen velkommen.  
Det koster kr 200 pr semester å delta. 
Dirigent er Marit Sandhaug.

Kontaktpersoner: 
Menighetspedagog Hilde Mari Ski, 
mobil 94177878 eller 
epost: hildemari.ski@neiker.no

Kateket Ingeborg Skagestad, 
mobil 40038295 eller 
epost: ingeborg.skagestad@neiker.no

høstens kulturkalender

nedre eiker soul Children

Arnstein Hardang

May Kristin 
Kaspersen

Nedre Eiker Soul Children er et kor med futt og fart. Barna får solistoppdrag og det øves inn ulike 
bevegelser til sangene.

I år går pilegrims-
turen til Modum 
kommune. 
Vi møtes ved 
Heggen kirke. 
Målet er Viker kirkeruin, en tur på 
et par kilometer i vakkert kultur-
landskap. Dette er en tur der vi vil 
gi rom for stillhet og ettertanke, et 
møte med oss selv, naturen og Gud. 
Vi skal feire gudstjeneste og vi skal få 
høre lokalhistorie.

Det er diakonene i Eiker prosti som 
arrangerer turen. 
For oss i Nedre Eiker blir det felles 
avreise fra Nedre Eiker menighets-
senter kl. 8.30, lørdag 27. august. 
Ingen værforbehold. Ta med niste-
pakke og drikke, gode sko og kle 
deg etter været.

For mer informasjon, og påmelding til: 
gudrun.klingsheim@neiker.no
eller via tlf.: 32 27 23 20 innen 23.08.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Pilegrimstur 
i vakkert kulturlandskap 
lørdag 27. august
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Opplegget er beregnet på babyer sammen med mamma, pappa, 
besteforeldre eller dagmamma. Tilbudet kan også benyttes av 
deg som hører til en annen tro. Samlingene starter med  
uformelt samvær og formiddagskaffe kl. 12.00.  
Ta med nistepakke. Kaffe/te serverer vi. Kl. 12.30 – 13.15 er 
det sangstund. 
Vi holder til på menighetssenteret i Krokstadelva.

Vi bruker en blanding av kjente og nyere sanger, rim og regler. 
Samspillet mellom barnet og den voksne er i fokus. Babysang 
er utviklende for barnets motoriske, språklige og sosiale utvik-
ling. Det koster kr 30 pr. gang å delta.

Møtedatoer for høsten:
12., 19. og 26. september
10., 17., 24. og 31. oktober
07.,14., 21. og 28. november
05. desember 
Babysang er en del av trosopplæringen til Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter.

babysang med fokus på samspill

Babysang tilbyr ulike aktiviteter. Velkommen til et inkluderende  
fellesskap. Foto: Knut Johan Finquist

Tidligere deltakere løser dagens quiz. Kinasjakk og fire på rad har blitt spilt.
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Jostein Dalebø har fra 15. august 
i år til 15. juni 2017 studiepermi-
sjon i 50 % fra stillingen som kan-
tor i Mjøndalen menighet. Han er 
dette studieåret deltidsstudent ved 
Norges musikkhøyskole der han 
tar videreutdanning i komposisjon. 
Studiet vektlegger nyere kompo-
sisjonsteknikker fra år 1900 og til 
vår egen tid.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Mjøndalen menighet inviterer til «Åpent 
hus». Tilbudet er åpent for alle som er 
hjemmeværende en mandags formid-
dag. Målet er å skape et fellesskap med 
god tid til samtale. Dessuten er det mu-
lig å spille ulike spill, lese dagens aviser 
og svare på en quiz. Det selges vafler 
med tilbehør, kaffe og te. Det blir ord til 
ettertanke. 

Møtedatoer høsten 2016
05.09., 03.10., 31.10. og 28.11.

Vi møtes i kirkestua i Mjøndalen kirke  
i tidsrommet kl. 11.00 – 14.00.

skal lære ulike 
komposisjonsteknikker

et sosialt og inkluderende fellesskap

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet, Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30
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bibelgruppe – noe for deg?

MYLDER er for barn i alderen 1-6 år 
i følge med voksen. Her kan du være 
sammen med andre barn og voksne, 
leke og lære noen morsomme barne-
sanger. Det hele begynner med et enkelt 
middagsmåltid kl. 16.30, og samlingen 
avsluttes kl. 18.00. Myldersamlingene 
blir delt i to etter maten. En sangsam-
ling for de minste, 1-3 år. En samling 
for 4-6-åringene med sang, historier og 
aktiviteter.

Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 
pr. voksen og maks kr 80 pr. familie.

Tekst: Knut Johan Finquist

Mjøndalen menighet har startet opp en 
bibelgruppe hvor vi snakker sammen 
om kommende søndags tekster. Eneste 
forkunnskap er at lesetekstene og pre-
kenteksten leses før du kommer. God 
anledning til å fordype seg i Guds Ord, 
stille spørsmål og å dele kunnskap. 

Vi møtes i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 – 20.00 onsdagene 

24. august:
Lesetekstene: Rut 1.7-11 og 16-19a og 
1. Korinterbrev 13,7-13.
Prekentekst: Johannes 15,9-12.

28. september:
Lesetekstene: Rut 2,8-11 og 
Efeserne 6,1-4.
Prekentekst: Matteus 18,1-11.

Samlingene er torsdag én gang i måne-
den i Mjøndalen kirke.

datoene for dette semester
Torsdagene: 01.09., 29.09., 27.10. og 
08.12.

Kirkerottene i Mjøndalen kirke  
kl. 12.30 den 12.11.

MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 
Påmelding til: hildemari.ski@neiker.no 
eller via tlf.: 32 23 68 67.

19. oktober:
Lesetekstene: Jesaja 51,11-16 og  
1. Tessaloniker 4,13-18.
Prekentekst: Matteus 24,35-44.

02. november:
Lesetekstene: Jesaja 60,18-22 og 
Hebreerne 11,11-16 og 39-40.
Prekentekst: Lukas 6,20-23.

30. november:
Lesetekstene: Salme 33,18-22 og 
Hebreerne 6,13-19a.
Prekentekst: Johannes 14,1-4.

Det er soknediakon Knut Johan Finquist 
som leder gruppen.  
Benytt e-post: knut.finquist@neiker.no 
eller ring kirke kontoret på  
tlf.: 32 23 68 60 hvis du er interessert i 
deltakelse i gruppa. Eller møt opp på de 
aktuelle dagene.

Denne somme-
ren var det 16 
år siden Jorun 
Steenberg star-
tet sitt arbeid 
i Mjøndalen 
menighet. I juni 
2000 gikk hun inn i et vikariat som 
renholder og året etter ble hun fast 
ansatt. Dermed var det duket for 
15 års trofast tjeneste fram til hun 
i juni fylte 70 år. Som arbeidsgiver 
vil Nedre Eiker kirkelige fellesråd 
takke for trofast innsats og ønske 
henne lykke til videre!

Eva Trogstad
kirkeverge

Søndag 28. august inviterer 
Normisjon i Mjøndalen i samar-
beid med Mjøndalen menighet 
til Mjøndalsstevne. Dagens taler 
er Sam Tore Bamle. Han er regi-
onleder i Normisjon i Telemark, 
Vestfold og Buskerud. Hokksund 
felleskor synger og det er offer til 
Normisjon. Det inviteres til kirke-
kaffe hvor Leif Nilsen deklamerer 
dikt av Wildenvey og felleskoret 
synger.

avskjed med en av våre 
trofaste medarbeidere

Mjøndalsstevnet med 
variert innhold

Menighetspedagog Hilde Mari Ski har samling med de største barna. Foto: Knut Johan Finquist

Mylder

Sam Tore Bamle er utdannet prest. 
Han er i fra Bamle i Telemark.
Foto: Normisjon
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Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

døpte

Kevin Strømman
Matheo Engen
Edvald Hvidsten Kværnstuen
Sofia Isabell Lysgård Opdal
Benjamin Ekeland Schulsrud
Ola Ravndal Botten
William Simensen Lyngstad
Tobias Tangen Trondskog
Sonja Emilie Selbo Larsen
Henrik Aleksander Sæthershagen

vigde
Line Margrethe Halfdansen-Rødby 
og Hans Halfdansen-Rødby
Karianne Dahl og Espen René Dahl
Helle Janette Sandaker og Arne 
Martin Tollefsen
Susanne Tønne Fuglesteg og Tony 
Andre Fuglesteg

sleKters gang 24. aPril 2016 – 10. juli 2016

døde

Asgeir Voie
Kristine Einbeck Rage
Aage Egely Sørensen
Randi Fredriksen
Hildegard Guneriussen
Wivian Olsen
Nils Fredriksen
Tov Audun Ulsbøl
Kari Halsten
Jan Erik Gaathaug
Marie Dahlen Wilson
Anne-Marie Teien
Tom Vidar Grinderud

Line Margrethe Halfdansen-Rødby og Hans Halfdansen-Rødby.
Brudepikene fra venstre: Ida Kristin Halfdansen og Jenny Steinsvik Tollefsen, høyre 
side. Foto: Privat

Tro og Lys er for 
mennesker med en 
utviklingshemming, 
deres venner og familie.
Å være med i Tro og Lys gir deg  
mulighet til å bli bedre kjent med 
Jesus, og til å få flere venner.
Vi møtes ca en gang i måneden i 
Nedre Eiker kirke. Hver samling av-
sluttes med en gudstjeneste som er 
åpen for alle.
Gruppene er åpen for mennesker fra 
ulike kirkesamfunn, men også for de 
som ikke har noen kirketilhørighet. 

Møtested
Kirkekjelleren i Nedre Eiker kirke
TID: Søndager kl. 17 - 20 
Gudstjeneste kl. 19.00 i kirkerommet

Program høst 2016
28. august:  Kirkekjelleren
25. september: Kirkekjelleren
11. desember: Kirkekjelleren
13. november: Vi blir med på guds-
tjenesten i Mjøndalen kirke
kl. 11.00.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/ 90 92 73 30

tro og lys 
i nedre eiker!
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Faste aktiviteter

onsdager:
Nedre Eiker Soul Children øver 
annenhver uke fra kl. 18.00 – 20.00.
Dette semesteret øver koret i  
Mjøndalen kirke.

Kontaktpersoner: 
Ingeborg Skagestad
tlf.: 32 27 23 23  
Hilde Mari Ski
tlf.: 32 23 68 67

Bibelgruppe
Se side 11 for møtedatoer og 
klokkeslett.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.

Kontaktperson: 
Aina Beathe Framnes 
tlf.: 32 27 23 33

Åpent hus
Se side 10 for møtedatoer og 
klokkeslett.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Kontaktperson: 
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

21.08. vingårdssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Hardang. Dalebø. Dåp. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet

28.08. 15.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Mjøndalsstevne. Sam Tore Bamle.
Dalebø. Nattverd. Hokksund felleskor.
Kirkekaffe. Offer til Normisjon.

04.09. 16.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ordinasjon av kapellan Arnstein 
Hardang.
Biskop Dahl. Prost Haugland. 
Sokneprest Lindbjør. Organist Reknes. 
Nattverd. NETS. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

11.09. 17.s.i treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Finquist. Nattverd. Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

18.09. 18.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Lindbjør. Dalebø.
Ski. Dåp. Nattverd. 
Utdeling av 4-årsbok. Kirkekaffe. 
Offer til Mjøndalen menighet.

25.09. 19.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Konfirmantpresentasjon. Hardang. 
Dalebø.
Finquist. Dåp. Nattverd. NETS.
Offer til Mjøndalen menighet.

02.10. 20.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dåp. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

09.10. 21.s.i treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Hardang. Nattverd. Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

15.10. lørdag
Adventskirken kl. 11.15.
Økumenisk gudstjeneste.
Bibelstudium fra kl. 10.00.
Se nærmere informasjon på
www.mjondalenkirken.no

16.10. 22.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Lindbjør.
Dalebø. 
Offer til Mjøndalen menighet.

23.10. 23.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Hardang. Dåp. Nattverd.
Offer til TV-aksjonen.

30.10. bots- og bønnedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dalebø. Dåp.
Nattverd. 
Offer til misjonsprosjektet.

06.11. allehelgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Finquist.
Nattverd. Kirkekaffe.
Offer til sorgarbeidet i menigheten.

Gudstjenesteliste

13.11. 26.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Hardang. Nattverd.
Tro og Lys deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

20.11. Kristi kongedag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Biskop Dahl, ansatte og frivillige 
medarbeidere. Kirkekaffe.
Nærmere informasjon på
www.mjondalenkirken.no

27.11. 1.s.i adventstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Hardang.
Dalebø. Finquist. Ski.
Dåp. Nattverd. Lys Våken.
Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet. 
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmasjon – bryllup – 
jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DamE- og ungDomsklÆr

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass

Ledig plass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Din lokale motebutikk i Mjøndalen
tlf. 32872222

VELKOMMEN!

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24



Mjøndalen menighet arrangerer sammen med stiftelsen Portåsen pilegrimesvandring og økumenisk pilegrimsmesse ute i amfiet ved 
Portåsen søndag 12. juni. Sogneprest Johannes Hung i St. Laurentius katolske kirke deltok sammen med sokneprest Christine Holmsen 
Lindbjør og koret Wox Egeri. Etter messen holdt Nina Marshall foredrag på låven over temaet «Camino de Santiago - en reise for livet».

Nedre Eiker Soul Children sang under Torgmessen 29. mai.  
På grunn av dårlig vær ble messen flyttet fra Mjøndalen torg til 
Mjøndalen kirke.

Vikarkapellan Kristoffer Schmidt og fungerende sokneprest i 
Nedre Eiker menighet Margrete Schmidt Johansen. Under messen 
ble det samlet inn kr 12.987 til Nedre Eiker Røde Kors sitt arbeid 
for flyktninger.

Under pilegrimsvandringen var det ulike poster. 
Her er det Miriam Paureng som spiller harpe.

Vikarkapellan Kristoffer ankommer MC-gudstjenesten sammen 
med Pål Anders Angell på hans Honda goldwing søndag 5. juni.

Takk til Eiker trafikkskole som stilte opp med motorsykler under MC-gudstjenesten. 
Her er det Sidsel Johansen som får seg en prøvetur. Tekst og foto: Knut Johan Finquist


